
Aleš S. (beMy) ID 506093 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 6:58

PODMÍNKY PRODEJE
Podrobnější podmínky prodeje v brzké době doplníme, ale řídíme se platnými zákony v ČR.
  Provozovatelem KAROLI.CZ je společnost SuperOhoz s.r.o. IČ 24260509

  Na zboží se vztahuje záruka. K uplatnění záruky stačí rok zakoupení a variabilní symbol. Papírový doklad je v balíku
automaticky.

  Zboží v albech je VŠE skladem a ihned k odeslání, či vyzvednutí !!!

  Osobní odběr možný:

  Praha 8 Dolní Chabry, Pod Hrází 1101/1a ( po telefonické domluvě ihned po objednání - tel. 606454054 )

  Praha 9 Střížkov, Jablonecká 423 ( second hand SuperOhoz, komplex Jizerka, hned vedle Penny ), do dvou dnů od objednání
bude zboží připraveno k vyzvednutí PO-PÁ 10-18,00, SO 9-12,00 hod, informaci k vyzvednutí obdržíte také e-amilem.

  Platby za zboží při osobním odběru pouze HOTOVĚ !!!

 VRÁCENÍ ZBOŽÍ : pokud chcete urychlit vrácení peněz : 1. do balíčku s vratkou na lísteček napsat variabilní symbol a č. účtu,
na který chcete peníze poukázat. 2. Zaslat na adresu: SuperOhoz s.r.o., Pod Hrází 1a, 18400 Praha 8.
 Pokud zašlete na sídlo firmy uvedené na došlém balíku a nepřiložíte lístek s daty, nic se neděje a vratka bude vyřízena, jen
dojde k prodlení s jejím vyřízením.

  DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ !!! Pokud chcete zboží zaslat na jinou adresu, než máte uvedenou automaticky mimibazarem při
objednávce, je NUTNÉ ji uvést IHNED při prvním objednání. Pokud zapomenete, klidně nás kontaktujte SMS či telefonem.
Balíky se balí přednostně kvůli rannímu svozu pošty, ještě před kontrolou e-mailu a může tak dojít k zaslání na adresu, která
se nám automaticky při vašem prvním objednání uloží do systému !

  děkujeme

  KAROLI.CZ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

